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-----Opprinnelig melding----- 
Fra: Tone Bente Båtstrand Husnes [mailto:tone.bente.husnes@politiker.hemnes.kommune.no]  
Sendt: 25. november 2014 12:28 
Til: postmottak 
Kopi: Heidi Lien 
Emne: Innspill til Kommunedelplanen 
 
Generell betraktning er at alle tiltak som skaper tilhørighetsidentitet til hele kommunen må prioriteres. 
Struktur må ha fokus i tiden fremover, og vi må skape trygghet ifht kunnskap og muligheter i egen 
kommune. Jeg mener at barnehagene er en særdeles viktig arena for foreldre i etableringsfasen, hvor 
man godt kan tilby foreldrekursing på div. områder: mat/helse, barns psykiske/fysiske utvikling,og ikke 
minst hvordan være en god forelder. Fylkeskommunen har mange personer med kompetanse innenfor 
alle disse områdene, kommunen kan benytte seg av dette på en prisgunstig måte og nå en bred gruppe i 
hele kommunen.  
I skolen burde dette videreutvikles, styrke foreldrenes rolle med å ta del i hvordan barna utvikler 
ferdigheter og mestring av egen hverdag. Her også temabasert kursing med ekstern fagkompetanse.     
Som forelder var mine tanker om SFO ordning følgende: i denne tiden etter skoletid frem til kl.16.30 
kunne det vært tilbud om aktiviteter, idrett,håndball,fotball, korps, kulturskoleundervisning,dans, etc.  
Og leksetid med oppfølging.  I ungdomsskolen burde elevene få tilbud om diverse "lederkurs", innenfor 
forskjellige aktiviteter som igjen gir poeng på vitnemål. Dette for å stimulere til 
deltagelse,aktivitet,kreativitet :Innovasjon.                            
Dette ville også stimulere til å videreføring innenfor lag og foreninger som igjen skaper gode oppvekst og 
boforhold.    I Hemnes kommune har vi unike muligheter til flotte naturopplevelser og friluftsaktivitet i 
alle varianter. Det må absolutt legges tilrette med gode, MERKEDE turstier med variasjon, slik at noen er 
universelt utformet. Til dette hører også gode parkeringsplasser som gjør løypene lettere tilgjengelig, til 
alle årstider. Hva med en sammenhengende løype fra grensa til Hattfjelldal,til kaia på Hemnesberget? 
Pilegrimsvandring fra kirke til kirke?  Samarbeid om å holde skiløyper/løypenett fine og tilgjengelig i hele 
kommunen.  For gode helsetjenester ser jeg fordeler av bedre tverrfaglighet ved å samle tjenestene mest 
mulig. Dette for å styrke tilbudet, kompetanseheving, og stimulering til faglig utvikling. Organiseringen av 
tjenestene kan bli bedre med en "base", her kan man også tenke forebygging og frisklivssentral, og kjøre 
diverse kurs for mestring av helseutfordringer.       Håper dette kan brukes på en eller annen måte i plan 
arbeidet. Lykke til videre med en god planprosess :) mvh Tone Bente Båtstrand Husnes.(H) 
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